ENS/

S %, } -
S % _ . g__, © 00 (Cambridge §
& g Istituto Comprensivo — Gt Quifionions

‘Al COMMENDA ;
R R Brindisi K)‘ ﬁ

Erasmus+
Istituto Comprensivo “Commenda” Via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) & 0831 215825
C. F. 91071200744
PEQ: bric81300xiaistruzione.it PEC: bric81300x(@pec.istruzione. it
Sito Web: www.istitutocomprensivocommenda.edu.it

[Z "COMMEMDA"-BRIMNDISI
Prot. 0000219 del 11/01/2023 Amministrazione trasparente
VIl (Uscita) Al sito www.isitutocomprensivocommenda.edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE INCARICO DI N. 1 Docente Esperto Pianoforte —
Progetto d’inseghamento Musicando 2022/2023.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la candidatura pervenuta entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 14394 del
30/12/2022;

COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 165 del 10/01/2023;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 175 del 10/01/2023;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva per la figura di n.1 Docente
Esperto Pianoforte in quanto unica candidatura pervenuta:

TITOLI ED ESPERIENZE PUNTEGGIO
TOTALE
CANDIDATO TITOLO D’ACCESSO: Master Corsi di formazione ESPERIENZE ATTIVITA ARTISTICA:
Laureadiloll Universitario attinentialla LAVORATIVE: Svolta presso teatri,
livello di di professione attivita di istituzioni, ecc..in qualita di
conservatorio conservatorio {almeno 25 ore) esperto o solista
attinenti alla docente per {Max 30 punti)
professione I'insegnamento
dello strumento
specifico
FEDERICO gi l:j'."""a Ve;:cl:ﬁo 2 / 2 30 34
’ rdinamento in
DELL'OLIVO pianoforte presso
conservatorio
“T.Schipa” - Lecce il
18/07/2020

IL DIRIGENTEACOLASFCO
Prof-ssa Pafrizia C
e \O.ﬁi





